
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БОЛОТОВСКИЙ РАЙОН» 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«/#» 09 2022

г. Бологое

Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Постановка на учет и направление 
детей в Муниципальные образовательные 
учреждения, реализующие образовательные 
программы дошкольного образования, 
расположенные на территории
муниципального образования «Бологовский 
район» Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», статьей 35 Устава МО «Бологовский район» Тверской области 
Администрация муниципального образования «Бологовский район» Тверской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в 
муниципальные образовательные учреждения, реализующие образовательные 
программы дошкольного образования, расположенные на территории



2

МО «Болотовский район») (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации МО 

«Болотовский район» Тверской области от 20.04.2015 № 87-п «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием 
заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 
учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного 
образования».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации МО «Болотовский район» О.В. Мищенко.

4. Опубликовать постановление в газете «Новая жизнь» и разместить 
на официальном сайте муниципального образования «Бологовский район» 
Тверской области в сети Интернет (http://www.rbologoe.ru/).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

http://www.rbologoe.ru/

